

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
荒川調節池工事事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 荒川第二調節池地盤改良工事
工事地名	埼玉県さいたま市西区二ツ宮地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 6月
2) 事務所名	荒川調節池工事事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025051002	1 4) 単価適用年月	2025年 6月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	165日間 自 令和 7年 9月16日 (当初) 至 令和 8年 2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	埼玉県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大宮地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	荒川上流本川	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 5月12日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日
築堤・護岸	1式		
地盤改良工	1式		
仮設工	1式		

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川改修費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名： 一般改修（一般）
---------------------	----------------	-----------------	---------------------

設計内訳書

工事名	R 6 荒川第二調節池地盤改良工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸		式	1		244,621,918				
地盤改良工		式	1		244,065,042				
固結工(ICT)		式	1		244,065,042				
スリ-攪拌(ICT)		式	1		243,096,642			内-1号	
排土処理		式	1		968,400			内-2号	
仮設工		式	1		556,876				
工事用道路工		式	1		556,876				
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		556,876			内-3号	
直接工事費		式	1		244,621,918				
共通仮設費		式	1		56,234,480				
共通仮設費		式	1		40,725,480				
運搬費		式	1		26,158,230				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川第二調節池地盤改良工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		25, 200, 000			内-4号	
仮設材運搬費		式	1		958, 230			内-5号	
技術管理費		式	1		12, 562, 250				
土質等試験費		式	1		122, 250			内-6号	
地質調査費		式	1		11, 290, 000			内-7号	
システム初期費 (ICT)		式	1		1, 150, 000			内-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2, 005, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		15, 509, 000				
純工事費		式	1		300, 856, 398				
現場管理費		式	1		61, 188, 000				
工事原価		式	1		362, 044, 398				
一般管理費等		式	1		50, 555, 602				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川第二調節池地盤改良工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		412,600,000				
消費税相当額		式	1		41,260,000				
工事費計		式	1		453,860,000				

一式当たり内訳書

スラリ-攪拌(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<川表> (60)b								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 1 m 21m 0. 303t/m 無	本	30	314, 900	9, 447, 000			
(60)c								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 1 m 21m 0. 3t/m 無	本	15	313, 500	4, 702, 500			
(61)								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 10. 7 m 8. 5m 0. 342t/m 無	本	69	141, 400	9, 756, 600			
(62)								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 11. 2 m 9m 0. 336t/m 無	本	198	143, 900	28, 492, 200			
(63)								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 11. 7 m 9. 5m 0. 331t/m 無	本	24	162, 500	3, 900, 000			
(64)								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 11. 8 m 10. 5m 0. 355t/m 無	本	144	175, 100	25, 214, 400			

一式当たり内訳書

スラリ-攪拌(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<川裏>(62)'b								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 1 m 21m 0. 303t/m 無	本	30	314, 900	9, 447, 000			
(62)'c								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 1 m 21m 0. 3t/m 無	本	30	313, 500	9, 405, 000			
(63)'a								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 7 m 21. 5m 0. 299t/m 無	本	21	316, 300	6, 642, 300			
(63)'b								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 7 m 21. 5m 0. 296t/m 無	本	30	314, 900	9, 447, 000			
(63)'a								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 23. 7 m 21. 5m 0. 299t/m 無	本	24	316, 300	7, 591, 200			
(64)'a								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 24. 2 m 22m 0. 298t/m 無	本	30	319, 000	9, 570, 000			

一式当たり内訳書

スラリー攪拌(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(64)'b								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 24. 2 m 22m 0. 296t/m 無	本	45	318, 100	14, 314, 500			
(65)'a								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 24. 7 m 22. 5m 0. 295t/m 無	本	36	320, 800	11, 548, 800			
(65)'b								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 24. 7 m 22. 5m 0. 292t/m 無	本	39	319, 300	12, 452, 700			
(66)'a								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 25. 2 m 23m 0. 291t/m 無	本	21	322, 000	6, 762, 000			
(66)'b								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 25. 2 m 23m 0. 294t/m 無	本	18	323, 500	5, 823, 000			
(67)'								
スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 25. 2 m 24m 0. 308t/m 無	本	36	337, 000	12, 132, 000			

一式当たり内訳書

スラリ-攪拌(ICT)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(68)' a								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 25. 7 m 24. 5m 0. 307t/m 無	本	57	339, 800	19, 368, 600			
(68)' b								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 25. 7 m 24. 5m 0. 304t/m 無	本	18	338, 300	6, 089, 400			
(69)'								
スラリ-攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ 1600mm、3m<L≤36m 杭式 26. 2 m 25m 0. 304t/m 無	本	33	344, 300	11, 361, 900			
I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ 1600 打設長:9m以上11. 5m未	本	267	6, 414	1, 712, 538			
I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ 1600 打設長:11. 5m以上15m未	本	168	7, 728	1, 298, 304			
I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ 1600 打設長:20. 5m以上30m未	本	513	12, 900	6, 617, 700			
合 計					243, 096, 642			

一式当たり内訳書

第 2号内訳書
排土処理

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	敷均し(ル-ス) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	7, 200	134. 5	968, 400			
合 計					968, 400			

一式当たり内訳書

敷鉄板

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<川表>								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	158	442. 7	69, 946			
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096(mm) 無 49日 無 有	枚	17	5, 314	90, 338			
<川裏>								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	158	442. 7	69, 946			
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096(mm) 無 84日 無 有	枚	17	8, 324	141, 508			
<終点付近>								
敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	m 2	158	442. 7	69, 946			
敷鉄板賃料	22×1, 524×6, 096(mm) 無 66日 無 有	枚	17	6, 776	115, 192			
合 計					556, 876			

一式当たり内訳書

第 4号内訳書 重建設機械分解組立輸送費

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0)	回	3	8, 400, 000	25, 200, 000			
合 計					25, 200, 000			

一式当たり内訳書

仮設材運搬費

第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 10km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	81. 9	4, 350	356, 265			
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 10km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	81. 9	4, 350	356, 265			
仮設材等の積込み、取卸し費	積込み, 取卸し(往復分)	t	81. 9	3, 000	245, 700			
合 計					958, 230			

一式当たり内訳書

土質等試験費

第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価クロム溶出試験		検体	15	7, 500	112, 500			
タンクリーチング試験		検体	1	9, 750	9, 750			
合 計					122, 250			

一式当たり内訳書

地質調査費
第 7号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地質調査費（一式入力）	11290千円	式	1		11, 290, 000			
合 計					11, 290, 000			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 8号内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	深層混合処理機スラリー式	式	1		1, 150, 000			
合 計					1, 150, 000			

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 23.1 m 21m 0.303t/m 無	単位	本	数量	1	単価	314,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.167	31,008	5,178		
特殊作業員			人	0.333	28,458	9,476		
普通作業員			人	0.167	25,908	4,326		
セメント系固化材		特殊土用 バラ（超大口）	t	6.999	19,600	137,180		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23.1m	日	0.167	504,000	84,168		
スラリプラント運転		40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
諸雑費（率＋まるめ） 49%			式	1		58,440		
計						314,900		
単価						314,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 23. 1 m 21m 0.3t/m 無	単位	本	数量	1	単価	313, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 167	31, 008	5, 178		
特殊作業員			人	0. 333	28, 458	9, 476		
普通作業員			人	0. 167	25, 908	4, 326		
セメント系固化材		特殊土用 バラ（超大口）	t	6. 93	19, 600	135, 828		
深層混合処理機（変位低減型）運転		二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23. 1m	日	0. 167	504, 000	84, 168		
スラリプラント運転		40m3/h	日	0. 167	96, 600	16, 132		
諸雑費（率＋まるめ） 49%			式	1		58, 392		
計						313, 500		
単価						313, 500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 10.7 m 8.5m 0.342t/m 無	単位	本	数量	1	単価	141,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.083	31,008	2,573		
	特殊作業員		人	0.167	28,458	4,752		
	普通作業員		人	0.083	25,908	2,150		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	3.198	19,600	62,680		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10.7m	日	0.083	425,800	35,341		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	96,600	8,017		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		25,887		
	計					141,400		
	単価					141,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.2 m 9m 0.336t/m 無	単位	本	数量	1	単価	143,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.083	31,008	2,573		
	特殊作業員		人	0.167	28,458	4,752		
	普通作業員		人	0.083	25,908	2,150		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	3.326	19,600	65,189		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.2m	日	0.083	425,800	35,341		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.083	96,600	8,017		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		25,878		
	計					143,900		
	単価					143,900	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.7 m 9.5m 0.331t/m 無	単位	本	数量	1	単価 162,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.1	31,008	3,100		
特殊作業員		人	0.2	28,458	5,691		
普通作業員		人	0.1	25,908	2,590		
セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	3.459	19,600	67,796		
深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.7m	日	0.1	425,800	42,580		
スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	96,600	9,660		
諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		31,083		
計					162,500		
単価					162,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 11.8 m 10.5m 0.355t/m 無	単位	本	数量	1	単価	175,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.1	31,008	3,100		
	特殊作業員		人	0.2	28,458	5,691		
	普通作業員		人	0.1	25,908	2,590		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	4.1	19,600	80,360		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.8m	日	0.1	425,800	42,580		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.1	96,600	9,660		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		31,119		
	計					175,100		
	単価					175,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 23.7 m 21.5m 0.299t/m 無	単位	本	数量	1	単価	316,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.071	19,600	138,591		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,429		
	計					316,300		
	単価					316,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 23.7 m 21.5m 0.296t/m 無	単位	本	数量	1	単価	314,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7	19,600	137,200		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,420		
	計					314,900		
	単価					314,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 24.2 m 22m 0.298t/m 無	単位	本	数量	1	単価	319,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.212	19,600	141,355		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24.2m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,365		
	計					319,000		
	単価					319,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 24.2 m 22m 0.296t/m 無	単位	本	数量	1	単価	318,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.163	19,600	140,394		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24.2m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,426		
	計					318,100		
	単価					318,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 24.7 m 22.5m 0.295t/m 無	単位	本	数量	1	単価	320,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.301	19,600	143,099		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,421		
	計					320,800		
	単価					320,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 24.7 m 22.5m 0.292t/m 無	単位	本	数量	1	単価	319,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.227	19,600	141,649		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,371		
	計					319,300		
	単価					319,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 25. 2 m 23m 0. 291t/m 無	単位	本	数量	1	単価	322, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 167	31, 008	5, 178		
	特殊作業員		人	0. 333	28, 458	9, 476		
	普通作業員		人	0. 167	25, 908	4, 326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7. 362	19, 600	144, 295		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25. 2m	日	0. 167	504, 000	84, 168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0. 167	96, 600	16, 132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58, 425		
	計					322, 000		
	単価					322, 000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 25.2 m 23m 0.294t/m 無	単位	本	数量	1	単価	323,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	7.438	19,600	145,784		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25.2m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,436		
	計					323,500		
	単価					323,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 25.2 m 24m 0.308t/m 無	単位	本	数量	1	単価	337,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	8.131	19,600	159,367		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25.2m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,353		
	計					337,000		
	単価					337,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 25.7 m 24.5m 0.307t/m 無	単位	本	数量	1	単価	339,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	8.274	19,600	162,170		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,350		
	計					339,800		
	単価					339,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 25.7 m 24.5m 0.304t/m 無	単位	本	数量	1	単価	338,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	8.193	19,600	160,582		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25.7m	日	0.167	504,000	84,168		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		58,438		
	計					338,300		
	単価					338,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	スラリー攪拌工	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 杭式 26.2 m 25m 0.304t/m 無	単位	本	数量	1	単価	344,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.167	31,008	5,178		
	特殊作業員		人	0.333	28,458	9,476		
	普通作業員		人	0.167	25,908	4,326		
	セメント系固化材	特殊土用 バラ（超大口）	t	8.36	19,600	163,856		
	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 26.2m	日	0.167	515,300	86,055		
	スラリプラント運転	40m3/h	日	0.167	96,600	16,132		
	諸雑費（率＋まるめ） 49%		式	1		59,277		
	計					344,300		
	単価					344,300	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
	I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ 1600 打設長:9m以上11. 5m未満	単位	本	数量	1	単価 6, 414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I C T建設機械経費加算額		作業日当り標準作業量の補正	日	0. 083	77, 280	6, 414	
計						6, 414	
単価						6, 414	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
	I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ 1600 打設長:11. 5m以上15m未満	単位	本	数量	1	単価 7, 728
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I C T建設機械経費加算額		作業日当り標準作業量の補正	日	0. 1	77, 280	7, 728	
計						7, 728	
単価						7, 728	円／本

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	I C T建設機械経費加算額	二軸施工(変位低減型) φ1600 打設長:20.5m以上30m未	単位	本	数量	1	単価	12,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I C T建設機械経費加算額	作業日当り標準作業量の補正	日	0.167	77,280	12,905		
	計					12,905		
	単価					12,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	敷鉄板設置・撤去	設置・撤去	単位	m 2	数量	100	単価	442.7
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.295	31,008	9,147		
	とび工		人	0.295	32,436	9,568		
	普通作業員		人	0.295	25,908	7,642		
	バックホウ（クローラ型）運転		日	0.295	59,240	17,475		
	諸雑費（率＋まるめ） 1%		式	1		438		
	計					44,270		
	単価					442.7	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 49日 無 有	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	5,314
	敷き鉄板賃料	2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	4,214	4,214		
	整備費（敷鉄板）	2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	1,100	1,100		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,314		
	単価					5,314	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 84日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	8,324
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷き鉄板賃料	2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	7,224	7,224		
	整備費（敷鉄板）	2 2 × 1 5 2 4 × 6 0 9 6 mm	枚	1	1,100	1,100		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,324		
	単価					8,324	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	敷鉄板賃料	22×1,524×6,096(mm) 無 66日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	6,776
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷き鉄板賃料	22×1,524×6,096mm	枚	1	5,676	5,676		
	整備費（敷鉄板）	22×1,524×6,096mm	枚	1	1,100	1,100		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					6,776		
	単価					6,776	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量120tを超え180t以下 標準(1. 0)	単位	回	数量	1	単価	8, 400, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	64. 6	28, 458	1, 838, 386		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		6 0 t 吊	日	9. 9	88, 000	871, 200		
運搬費等率 210%			式	1		5, 690, 130		
諸雑費（まるめ）			式	1		284		
計						8, 400, 000		
単価						8, 400, 000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 10km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価 4,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基本運賃区分A		製品長12m以内 10kmまで	t	1	4,350	4,350	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,350	
単価						4,350	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	単位	t	数量	1	単価 3,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込み、取卸し費（仮設材等）			t	2	1,500	3,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,000	
単価						3,000	円／t

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	地質調査費（一式入力）	11290千円	単位	式	数量		単価	11, 290, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地質調査費			式	1		11, 290, 000		
計						11, 290, 000		
単価						11, 290, 000	円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23. 1m	単位	日	数量	1	単価	504, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31, 314	31, 314		
軽油			L	72	147	10, 584		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		9 0 k W×2 杭径φ1 6 0 0 mm 最大深度2 6 m	供用日	1. 61	287, 000	462, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						504, 000		
単価						504, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	スラリプラント運転	40m3/h	単位	日	数量	1	単価	96, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	深層混合処理機〔スラリプラント（全自動）〕	能力 4 0 m 3 ／ h	供用日	1. 61	60, 000	96, 600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					96, 600		
	単価					96, 600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 10.7m	単位	日	数量	1	単価	425,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,314	31,314		
軽油			L	55	147	8,085		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.61	240,000	386,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						425,800		
単価						425,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.2m	単位	日	数量	1	単価	425,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,314	31,314		
軽油			L	55	147	8,085		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.61	240,000	386,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						425,800		
単価						425,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.7m	単位	日	数量	1	単価	425,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,314	31,314		
軽油			L	55	147	8,085		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.61	240,000	386,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						425,800		
単価						425,800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 11.8m	単位	日	数量	1	単価	425,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,314	31,314		
軽油			L	55	147	8,085		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度20m	供用日	1.61	240,000	386,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						425,800		
単価						425,800	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 23. 7m	単位	日	数量	1	単価	504, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31, 314	31, 314		
軽油			L	72	147	10, 584		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	9 0 k W×2 杭径φ1 6 0 0 mm 最大深度2 6 m		供用日	1. 61	287, 000	462, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						504, 000		
単価						504, 000	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24.2m	単位	日	数量	1	単価	504,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,314	31,314		
軽油			L	72	147	10,584		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m		供用日	1.61	287,000	462,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						504,000		
単価						504,000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 24. 7m	単位	日	数量	1	単価	504, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31, 314	31, 314		
軽油			L	72	147	10, 584		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		9 0 k W×2 杭径φ1 6 0 0 m m 最大深度2 6 m	供用日	1. 61	287, 000	462, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						504, 000		
単価						504, 000	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25. 2m	単位	日	数量	1	単価	504, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31, 314	31, 314		
軽油			L	72	147	10, 584		
深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型		9 0 k W×2 杭径φ1 6 0 0 m m 最大深度2 6 m	供用日	1. 61	287, 000	462, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						504, 000		
単価						504, 000	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 25.7m	単位	日	数量	1	単価	504,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	31,314	31,314		
	軽油		L	72	147	10,584		
	深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度26m	供用日	1.61	287,000	462,070		
	諸雑費（まるめ）		式	1		32		
	計					504,000		
	単価					504,000	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	深層混合処理機（変位低減型）運転	二軸施工(変位低減型) φ1600mm、3m<L≦36m 26.2m	単位	日	数量	1	単価	515,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	31,314	31,314		
	軽油		L	72	147	10,584		
	深層混合処理機（スラリー式）二軸式・変位低減型	90kW×2 杭径φ1600mm 最大深度36m	供用日	1.61	294,000	473,340		
	諸雑費（まるめ）		式	1		62		
	計					515,300		
	単価					515,300	円／日	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
	I C T建設機械経費加算額	作業日当り標準作業量の補正	単位	日	数量	1	単価	77, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
損料加算額			日	1. 61	48, 000	77, 280		
計						77, 280		
単価						77, 280	円／日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
	I C T建設機械経費加算額	作業日当り標準作業量の補正	単位	日	数量	1	単価	77, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
損料加算額			日	1. 61	48, 000	77, 280		
計						77, 280		
単価						77, 280	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	I C T建設機械経費加算額	作業日当り標準作業量の補正	単位	日	数量	1	単価	77,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
損料加算額			日	1.61	48,000	77,280		
計						77,280		
単価						77,280	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	バックホウ（クローラ型）運転		単位	日	数量	1	単価	59, 240
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31, 314	31, 314		
軽油			L	119	147	17, 493		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕	山積 0. 8 m 3（平積 0. 6 m 3） 2. 9 t 吊		日	1. 06	9, 840	10, 430		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						59, 240		
単価						59, 240	円／日	

R 6 荒川第二調節池地盤改良工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1)直接工事費 -----	244, 621, 918
(2)共通仮設費 -----	56, 234, 480
(3)純工事費 -----	300, 856, 398

(1)+(2)

(4)現場管理費 -----	61, 188, 000
(5)工期延長等に伴う現場維持等の費用 -----	0

(6)工事原価 -----	362, 044, 398
----------------	---------------

(3)+(4)+(5)+(18)

(7')一般管理費等(計上額) -----	50, 555, 602
-----------------------	--------------

(8')その他費目計 -----	0
------------------	---

(9)業務委託料等 -----	0
------------------	---

(10)工事価格 -----	412, 600, 000
----------------	---------------

(6)+(7')+(8')+(9) (万円未満切り捨て)

(11)消費税相当額 -----	41, 260, 000
------------------	--------------

(12)請負工事価格 -----	453, 860, 000
------------------	---------------

(10)+(11)

(13)入札書比較価格 -----	412, 600, 000
-------------------	---------------

(請負工事費の100/110)

(14)調査基準価格 -----	415, 074, 000
------------------	---------------

(15)調査基準価格の100/110 -----	377, 340, 000
--------------------------	---------------

(万円未満切り捨て)

(16)工場製作純工事費 -----	0
--------------------	---

(17)工場管理費 -----	0
-----------------	---

(18)工場製作原価 -----	0
------------------	---

(16)+(17)

((7)一般管理費等(計算額) -----	50, 561, 155	)
------------------------	--------------	---